
 

 
Poliklinika IPP s.r.o. / pracovnělékařské služby, Legerova 389/56 (korespondenční: Fügnerovo nám. 1808/3), 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČO: 25057065, DIČ: CZ699003488; zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 45927 
Zdravotnické zařízení s č. registrace NZZ 283/96; t: , e:  

 

Dodatek č. 1 

k Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 04.08.2015 

(dále jen „dodatek“) 

  

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 
Smluvní strany: 

  

 

Státní fond podpory investic 
se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 1896/46 
IČ: 70856788 
Plátce DPH: ne 
Právní forma: fond 
Zastoupena: , ředitelka fondu 

(dále jen „zaměstnavatel“) 

  

  

a 

 

 

Poliklinika IPP s.r.o. (právní nástupce společnosti MEDIKAAL-TT, s.r.o.) 
zdravotnickým zařízením č. registrace NZZ 283/96 
se sídlem Praha 2, Legerova 389/56, PSČ 120 00 
IČ: 25057065 
DIČ: CZ699003488 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 
Číslo účtu:  
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 45927 
zastoupena:  jednatel 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

  

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb uzavřené mezi 
Státní fond podpory investic a Poliklinika IPP s.r.o. dne 04.08.2015 (dále jen "smlouva") následovně: 

  



 

 
Poliklinika IPP s.r.o. / pracovnělékařské služby, Legerova 389/56 (korespondenční: Fügnerovo nám. 1808/3), 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČO: 25057065, DIČ: CZ699003488; zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 45927 
Zdravotnické zařízení s č. registrace NZZ 283/96; t: , e:  

 

Článek I.  

Dodatkem se mění článek IV. výše uvedené smlouvy.  

Článek IV. nově zní: 

IV. 

Cena 

1. Za zajištění pracovnělékařských prohlídek uvedených v čl. I. odst. 3 písm. b) náleží Poskytovateli odměna 
600 Kč (slovy: šestset korun českých) za každého vyšetřeného zaměstnance.  

Za provedení doplňkových lékařských vyšetření, potřebných k posouzení způsobilosti zaměstnance bude 
fakturována částka dle platného ceníku lékařů. 

2. Za zajištění činností uvedených v čl. I. odst. 3 písmeno c), d) náleží Poskytovateli pravidelná paušální 
odměna ve výši 120 Kč (slovy: jednostodvacet korun českých), za jeden kalendářní měsíc.  

V případě změny kategorie práce u rizikových faktorů na pracovišti (přechod na rizikovou práci - kategorie 
2R, 3 a 4) si Poskytovatel vyhrazuje právo na změnu pravidelného paušálního poplatku, a to z důvodu 
navýšení činností spojených s objednávkami vyšetření u rizikových prací.  

3. Za provádění dohledu nad pracovním prostředím a pracovními podmínkami na jednotlivých pracovištích 
Zaměstnavatele podle čl. I odst. 3 písmeno a) a zpracování záznamu z tohoto dohledu a vedení lhůtníku 
o provedených dohledech náleží Poskytovateli odměna ve výši: 

a) 1500 Kč (slovy: jedentisícpětset korun českých) za provedení konkrétního dohledu na 
jednom pracovišti Zaměstnavatele v Praze. 

b) 2500 Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) za provedení dohledu na jednom pracovišti 
Zaměstnavatele mimo Prahu.  

Cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele, včetně nákladů cestovních. 

4. Za provedení kategorizace práce náleží Poskytovateli odměna dle dohody. 

5. Za provedení školení první pomoci prostřednictvím lékaře, nebo jiné odborně vyškolené osoby náleží 
Poskytovateli odměna dle aktuálního ceníku školitele. 

6. Podkladem pro zaplacení služeb je faktura, kterou Poskytovatel vystaví vždy k poslednímu dni příslušného 
měsíce, v němž byly činnosti vykonány, splatnost faktury činí 14 dní. Přílohou faktury bude seznam služeb.  

7. Faktury budou Poskytovatelem zasílány elektronickou poštou v PDF formátu na emailovou adresu 
poskytnutou Zaměstnavatelem. Elektronicky zaslané faktury splňují veškeré náležitosti podle platných 
právních předpisů České republiky. 

Emailová adresa pro zasílání faktur: dle současného odsouhlaseného zadání 

8. Ceny v článku IV. Smlouvy jsou uvedeny bez DPH. 

9. V případě neuhrazení dlužné částky ze splatné faktury si Poskytovatel vyhrazuje právo účtovat k dlužné 
částce jednorázový administrativní poplatek ve výši 149,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet devět korun 
českých) a také má právo na úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., popřípadě č. 142/1994 
Sb., a omezení služeb v rámci svého Informačního systému, objednávek a poradenství. 

10. Výše dohodnuté ceny pracovnělékařských služeb může být změněna pouze na základě vzájemné písemné 
dohody smluvních stran. 

 



 

 
Poliklinika IPP s.r.o. / pracovnělékařské služby, Legerova 389/56 (korespondenční: Fügnerovo nám. 1808/3), 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČO: 25057065, DIČ: CZ699003488; zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 45927 
Zdravotnické zařízení s č. registrace NZZ 283/96; t: , e:  

 

11. Pokud není faktura doručena Zaměstnavateli nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku nebo 
je doručena v době rozpočtového provizoria Zaměstnavatele, pak platí, že splatnost veškerých faktur 
podle této Smlouvy doručených Zaměstnavateli v tomto období začne běžet 1. února následujícího 
kalendářního roku, případně dnem dostupnosti příslušných rozpočtových prostředků Zaměstnavatele, 
podle toho, co nastane později. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že v takových případech 
není Zaměstnavatel v prodlení s úhradou faktury podle ostatních ustanovení tohoto článku. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 01.01.2022 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčená a zůstávají beze změn. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že 
nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Zaměstnavatel 
  

Poskytovatel 

V Praze dne  V Praze dne  

Státní fond podpory investic 
, ředitelka fondu 

Poliklinika IPP s.r.o. 
, na základě plné moci 

  




